
令和５年２月 吉日 

 

卒業・修了予定者 保護者の皆様 

 

                            富山福祉短期大学 

                            学長 松 本 三 千 人 

                                

第２５回 卒業証書・学位記授与式 

      第１回 修了証書授与式について（ご案内） 

 

日時：2023（令和 5）年 3 月 17 日（金）10:00～ 

   ※卒業予定者は 8:50 分までに各教室集合 

会場：U ホール 

 

本来であればご参列を賜りたく存じますが、新型コロナウイルス感染拡大防止対策と

いたしまして、式場へのご入場はお控えいただきたく、お願い申し上げます。なお、本

学控室にてお待ちいただくことは可能となっております。また、卒業生一人ひとりへの

卒業証書・学位記授与につきましては、卒業式終了後、学科ごとに教室で行われます。

そちらへのご入室につきましては、可能となっております。 

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

保護者控室のご案内 

・社会福祉学科、幼児教育学科、国際観光学科 （2 号館 201 教室） 

・看護学科、専攻科看護学専攻 （5 号館 102 教室） 

 

 

駐車場及び控室につきましては、案内図をご覧ください。 



富山福祉短期大学 案内図 

                                        

 

 

 

  

 

 

 

                      教 職 員 

専用駐車場 

           

 

           

 

 

  

                       

  

                                           

     

 

 

 

 ←至 高岡市                              至 富山市 → 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

至 小杉駅  

（徒歩約７分） 

 

 

体育館（U ホール） 

 

 

JA いみず野 
富山

信用

金庫 

 

射水平野 

土地改良 

会館 
富山情報 

ﾋﾞｼﾞﾈｽ 

専門学校 

（８号線バイパスへ） 

旧８号線 （至 富山市 → ） 

小杉駅 

北 

白銀町 

交差点 

 

テニスコート 

 

 

 

当日 

駐車場 

 

卒業式会場 

 

当日駐車場 

 

3 号館 

４号館 

２号館 

１号館 

５号館 

交通アクセス 

●Ｊ Ｒ：小杉駅正面口から徒歩 7分 

●自動車：北陸自動車道 小杉ＩＣより車で１０分 

 

社会福祉学科・幼児教育

学科・国際観光学科  

保護者控室 

看護学科・ 

専攻科看護学専攻  

保護者控室 

クスリのアオキ 

ファミリー 

マート 

 

 

 

 


